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Tamamen “Orijinal Hammadde”den üretilmektedir.
Üretiminde kullanılan hammadde içerisinde standart dışı (hurda) hammadde ve ağırlık artırıcı dolgu maddesi 
bulunmamaktadır.
Ultraviyoleye ve dış etkenlere karşı dayanıklılığı artırmak için Ultraviyole Stabilizatörü katkısı kullanılmaktadır.  
Renklerinde oluşacak solmalara karşı, ışık haslığı maksimum derecede boyalar kullanılmaktadır.
TS EN 13200-4 ve TS EN 12727 belgeli olup, üretimleri ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemine göre gerçekleşmektedir. 
Orijinal hammadde kullanılması sebebiyle, stadyum koltuklarımızın renkleri parlak ve canlıdır.
Sırt ve bacakları rahatsız etmeyecek bir yapıda olup, ortopedik oturma özelliğine sahiptir.
Koltuğun ön tarafı, koltukların yerinden koparılmasını engellemek için el giremeyecek şekilde tasarlanmıştır. 
Üzerinde kesinlikle su barınmamaktadır. Koltuk üzerinde bulunan tahliye kanalı sayesinde, sular koltuğun bulunduğu 
basamağa değil bir alt basamağa tahliye olmaktadır. Böylelikle koltuğun montaj vidalarının suyla teması engellenmiş, 
bunun sonucunda da montaj vidalarının paslanması önlenmiştir.
İçten kaburga takviyeli ve sırt dayama yeri çift duvarlıdır.
Talep edilmesi halinde bağlantı delikleri metal yüksüklü olarak üretilebilmektedir. (Maliyeti artırıcı özelliğinin dışında, 
herhangi bir faydası olmaması sebebiyle, ürünlerimizin vida bağlantı deliklerinde metal yüksük kullanılmamaktadır.) 
Üretilecek ürün özellikleri, kullanılacak yer ve o yerin fiziki koşullarına göre farklılık arz etmektedir.
Müşteri talepleri doğrultusunda; ultraviyole stabilizatörü katkılı, yanmayı geciktirici katkılı, ışık haslığı yüksek, darbelere karşı 
dayanımı yüksek ürünler üretilebilmektedir.
Ürünler beton tribünlerde kullanılmak üzere tasarlanmış olup, farklı zeminlerde kullanılması hâlinde (metal konstruksiyon 
vs.) kullanım öncesi teknik konuda bilgi alınması rica olunur.
ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim sistemi.

Ürün Bilgileri

yükleme adedi
10

paket ölçüleri
44x49x87 cm

40’ konteyner
4420

90m3 TIR
6000poşet

ambalaj türü
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Montaj Şeması (Beton Zemin)

Montaj Şeması (Metal Zemin)


